
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상수도 식수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 20,568,970 20,104,143 464,827

국 9,378,000 9,682,000 △304,000

지 2,947,000 2,947,000 0

특 500,000 0 500,000

도 505,786 505,786 0

군 7,238,184 6,969,357 268,827

상하수도 및 분뇨시설관리 5,509,920 4,979,920 530,000

지 2,947,000 2,947,000 0

특 500,000 0 500,000

도 322,886 322,886 0

군 1,740,034 1,710,034 30,000

상수도 식수 관리 5,509,920 4,979,920 530,000

지 2,947,000 2,947,000 0

특 500,000 0 500,000

도 322,886 322,886 0

군 1,740,034 1,710,034 30,000

소규모수도시설 개보수 715,650 685,650 30,000

도 21,000 21,000 0

군 694,650 664,650 30,000

401 시설비및부대비 695,000 665,000 30,000

도 21,000 21,000 0

군 674,000 644,000 30,000

01 시설비 695,000 665,000 30,000

○ 낙하정 약수터 물탱크 설치

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

광역상수도 공급사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 강진정수장 광역상수도 인입공사

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

특 496,400 0 496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 강진정수장 광역상수도 인입공사

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

특 3,600 0 3,600

하수도 관리 9,531,224 9,486,550 44,674

국 5,994,000 5,994,000 0

도 182,900 182,900 0

군 3,354,324 3,309,650 44,674

하수도 관리 9,531,224 9,486,550 44,674

국 5,994,000 5,994,000 0

도 182,900 182,900 0

군 3,354,324 3,309,650 44,674

하수도요금 부과징수 149,452 134,452 15,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 143,372 128,372 15,000

02 공공운영비 133,600 118,600 15,000

○ 공공요금 및 제세 133,600 118,600 15,000

― 마을하수도 전기요금 117,600 102,600 15,000

ㆍ 처리장 102,900 90,000 12,900

ㆍ 펌프장 14,700 12,600 2,100

경정 102,900,000원

경정 14,700,000원

성전면단위하수처리시설설치사업 5,723,000 5,666,185 56,815

국 4,267,000 4,267,000 0

도 182,900 182,900 0

군 1,273,100 1,216,285 56,815

401 시설비및부대비 5,723,000 5,666,185 56,815

국 4,267,000 4,267,000 0

도 182,900 182,900 0

군 1,273,100 1,216,285 56,815

01 시설비 5,421,280 5,364,465 56,815

○ 성전 면단위하수처리시설 설치사업

1,414,000 1,357,185 56,815경정 1,414,000,000원

국 1,250,780 1,250,780 0

도 53,620 53,620 0

군 109,600 52,785 56,815

칠량 구로마을하수도 정비사업 315,000 336,000 △21,000

국 235,000 235,000 0

군 80,000 101,000 △21,000

401 시설비및부대비 315,000 336,000 △21,000

국 235,000 235,000 0

군 80,000 101,000 △21,000

01 시설비 312,581 333,581 △21,000

○ 칠량 구로마을하수도 정비사업

312,581 333,581 △21,000경정 312,581,000원

국 233,454 233,454 0

군 79,127 100,127 △21,000

하수관거 BTL 유지관리 262,924 258,900 4,024

307 민간이전 261,024 257,000 4,024

05 민간위탁금 261,024 257,000 4,024

○ 강진 하수관거 BTL사업 위탁운영비

261,024 257,000 4,024경정 261,024,000원

도암 만덕마을하수도 정비사업 1,598,940 1,582,915 16,025

국 1,192,000 1,192,000 0

군 406,940 390,915 16,025

401 시설비및부대비 1,598,940 1,582,915 16,025

국 1,192,000 1,192,000 0

군 406,940 390,915 16,025

01 시설비 1,520,761 1,501,567 19,194

○ 도암 만덕마을하수도 정비사업

1,520,761 1,501,567 19,194경정 1,520,761,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,135,156 1,135,156 0

군 385,605 366,411 19,194

02 감리비 72,049 75,218 △3,169

○ 도암 만덕마을하수도 정비사업

72,049 75,218 △3,169경정 72,049,000원

국 52,653 52,653 0

군 19,396 22,565 △3,169

영동·평리지구 마을하수도 정비사업 402,810 429,000 △26,190

국 300,000 300,000 0

군 102,810 129,000 △26,190

401 시설비및부대비 402,810 429,000 △26,190

국 300,000 300,000 0

군 102,810 129,000 △26,190

01 시설비 399,722 425,912 △26,190

○ 영동·평리지구 마을하수도 정비사업

399,722 425,912 △26,190경정 399,722,000원

국 298,138 298,138 0

군 101,584 127,774 △26,190

재무활동(상하수도사업소) 4,073,570 4,449,940 △376,370

국 3,384,000 3,688,000 △304,000

군 689,570 761,940 △72,370

보전지출(일반회계) 4,073,570 4,449,940 △376,370

국 3,384,000 3,688,000 △304,000

군 689,570 761,940 △72,370

강진하수관거 BTL임대료 2,710,570 3,086,940 △376,370

국 2,021,000 2,325,000 △304,000

군 689,570 761,940 △72,370

311 차입금이자상환 1,008,910 1,649,020 △640,110

국 799,966 1,318,456 △518,490

군 208,944 330,564 △121,620

03 중앙정부차입금이자상환 1,008,910 1,649,020 △640,110

○ 강진하수관거BTL 임대료 이자

1,008,910 1,649,020 △640,110경정 1,008,910,000원

국 799,966 1,318,456 △518,490

군 208,944 330,564 △121,620

601 차입금원금상환 1,701,660 1,437,920 263,740

국 1,221,034 1,006,544 214,490

군 480,626 431,376 49,250

03 중앙정부차입금원금상환 1,701,660 1,437,920 263,740

○ 강진하수관거BTL 임대료 원금

1,701,660 1,437,920 263,740경정 1,701,660,000원

국 1,221,034 1,006,544 214,490

군 480,626 431,376 49,250

재무활동(상하수도사업소) 324,994 58,471 266,523

보전지출 324,994 58,471 266,523

반환금 기타 324,994 58,471 266,523
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부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 324,994 58,471 266,523

01 국고보조금반환금 324,994 58,471 266,523

○ 병영 공공하수처리시설 설치사업

266,523 0 266,523266,523,000원
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